














SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU438 - METODOLOGI PENELITIAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IVAR5/Genap-20212

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20011111 SOFIYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20011112 LAURA YUSRA SPAINCER H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20011113 INDRI ZELIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20011114 MELLYNA SHILLA DEVIANTY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20011115 LISA DWIAZMAR PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20011116 RISA HERMADONI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20011117 ANNISA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 20011118 GUSTI SHANTI PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 20011119 AGIL KARMILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20011120 SILVI ALFIO DWI YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20011121 FATHUR RAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

12 20011122 AUDYA FITRI HANDAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20011123 MUTIARA TRIYONA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20011124 MELYSA NANDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20011125 FANNY NURFADILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 20011127 TIARA VIRADHITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20011130 MARIA GRACE EVA FLORENCIA PURBAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 20011132 T. ILHAM MAULUDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

19 20011133 PUTRI LIDYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20011134 INDAH LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20011135 THALIA VIGA SYAIDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20011136 LIA YUNIAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 28 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU438 - METODOLOGI PENELITIAN

Program Studi : IKM-NREG A

Kelas/Tahun Akd : IVAN/Genap-20212

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20011015 LANY NOVELA PRAWANSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20011016 ALFINA MUTIARA SANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20011020 YESSI RILOVITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20011045 MUHAMMAD AMRI SHIDDIQ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20011065 ADITYA NUR RAHMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20011072 RIKA ANDRIANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20011083 BELA LESTARI REFLYS H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

8 20011131 FAJRI RILMA NANDA I-0.4 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS M-0.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UAS 1/16 9

Pekanbaru, 28 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WU438 - METODOLOGI PENELITIAN

Kelas/Tahun Akd : IVAR5/Genap-20212

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-17 1 RPS
KONTRAK
PENGANTAR

2 2022-03-24 2 Judul dan latar belakang masalah penelitian

3 2022-03-31 3 Teori Penelitian

4 2022-04-07 4 Kerangka konsep dan hipotesis penelitian

5 2022-04-14 5 Jenis dan rancangan penelitian

6 2022-04-21 6 Rancangan kualitatif

7 2022-04-28 7 Populasi dan sampel serta teknik sampling

8 2022-05-12 8 UTS

9 2022-05-19 9 Pengukuran,sumber pengumpulan data dan pengembangan alat ukur

10 2022-05-26 10 Manajemen data

11 2022-06-02 11 Sistematika Penulisan Hasil Penelitian

12 2022-06-09 12 Identifikasi masalah penelitian

13 2022-06-16 13 Melakukan pengumpulan data dan penyusunan hasil penelitian

14 2022-06-23 14 Seminar hasil draft penelitian ilmiah mahasiswa

15 2022-06-30 15 Seminar hasil draft penelitian ilmiah mahasiswa

16 2022-07-21 16 UAS

Pekanbaru, 28 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WU438 - METODOLOGI PENELITIAN

Kelas/Tahun Akd : IVAN/Genap-20212

Program Studi : IKM-NREG A

Dosen : CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-18 1 RPS
KONTRAK
PENGANTAR

2 2022-03-25 2 Ilmu pengetahuan dan penelitian serta perumusan masalah dan tujuan penelitian

3 2022-04-01 3 Teori penelitian dan literature view

4 2022-04-08 4 Pengembangan kerangka konsep dan hipotesis penelitian

5 2022-04-15 5 Jenis dan rancangan penelitian

6 2022-04-22 6 Rancangan kualitatif

7 2022-04-28 7 Populasi dan sampel serta teknik sampling

8 2022-05-13 8 UTS

9 2022-05-20 9 INSTRUMEN PENELITIAN

10 2022-06-03 10 Metode Pengolahan Data

11 2022-06-10 11 Sistematika penulisan hasil penelitian

12 2022-06-17 12 Survei ke lapangan mengidentifikasi masalah penelitian

13 2022-06-24 13 Pengumpulan data dan penyusunan hasil penelitian

14 2022-07-01 14 Seminar hasil draft penelitian ilmiah mahasiswa

15 2022-07-08 15 Seminar hasil draft penelitian ilmiah mahasiswa

16 2022-07-22 16 UAS

Pekanbaru, 28 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

CHRISTINE VITA GP. M.Kes,M.Kes
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU438 - METODOLOGI PENELITIAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IVAR5/1

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20011113 INDRI ZELIYANTI 80.00 A-

2 20011114 MELLYNA SHILLA DEVIANTY 85.50 A

3 20011123 MUTIARA TRIYONA 87.00 A

4 20011130 MARIA GRACE EVA FLORENCIA PURBA91.50 A

5 20011133 PUTRI LIDYA 85.90 A

6 20011119 AGIL KARMILLA 85.90 A

7 20011122 AUDYA FITRI HANDAYANI 85.90 A

8 20011120 SILVI ALFIO DWI YANTI 85.50 A

9 20011135 THALIA VIGA SYAIDINA 85.50 A

10 20011118 GUSTI SHANTI PRATIWI 86.20 A

11 20011112 LAURA YUSRA SPAINCER 87.90 A

12 20011115 LISA DWIAZMAR PUTRI 85.50 A

13 20011116 RISA HERMADONI 85.50 A

14 20011117 ANNISA RAMADHANI 80.60 A-

15 20011132 T. ILHAM MAULUDI 85.90 A

16 20011125 FANNY NURFADILLA 86.40 A

17 20011134 INDAH LESTARI 80.60 A-

18 20011127 TIARA VIRADHITA 80.60 A-

19 20011124 MELYSA NANDA PUTRI 80.60 A-

20 20011136 LIA YUNIAR 80.60 A-

21 20011121 FATHUR RAHMAN 80.00 A-

22 20011111 SOFIYA 85.00 A

Pekanbaru, 05 Agustus 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU438 - METODOLOGI PENELITIAN

Program Studi : IKM-NREG A

Kelas/Tahun Akd : IVAN/1

Dosen : Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20011045 MUHAMMAD AMRI SHIDDIQ 80.00 A-

2 20011065 ADITYA NUR RAHMA 81.50 A-

3 20011072 RIKA ANDRIANI PUTRI 86.40 A

4 20011015 LANY NOVELA PRAWANSA 80.00 A-

5 20011016 ALFINA MUTIARA SANY 86.40 A

6 20011020 YESSI RILOVITA 90.50 A

7 20011131 FAJRI RILMA NANDA 0.00 E

8 20011083 BELA LESTARI REFLYS 80.00 A-

Pekanbaru, 29 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Christine Vita Gloria P. SKM, M.Kes


